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lWffii s.r.o.
Doddvatel'.

Hr55ok 2,5 KUKTA
Podsviedkov6 zmes 2.5
EQUUS
Kuracie stehnd kalibrovane
Gaosl

Pl,plfu"u 
kr6jane ptatky 2,5

SLlcet poloZiek

SPOLU NA UHRADU

Vystavil:

Mirkom s.r.o.
Hlavnl Btl4
946 32 Marcelovd

teo:44886764
Dli:2022868584
lC DPH: SK2022868S84
Telef6n: 035/76i 0530
www.mirkom.sk

Prikazom

11.01.2013
10.02.2013
r,a1.2A13

Variabiln;i' symbol:
KonStantnlT symb.ol:

Objedniivka d.:

Kr:necny prryemca:

''MAGNOLIA'' ZSS
Sportova.l.l
947 01 Hurbanovo 1

Cena %DpH

19,17 20%
16,00 20%

121,20 20%

12,42 20%

1 68,79

FAKTURA c"13VF00306

1 300306

0008
zo dria: 09.01.20i3

e islo uctu

Forma 0hrady:

Ddtum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
Djrtum vznikLl dariovej povinnosti:

Oznadenie dod6vky MnoZstvo

Fakturujeme Vdm tovar podl,a Va$ej objednaivky.

20 kg
20 ks

60,6 ks

10 kg

J.cena

1,15
0,96

2,40

1,49

DPH

3,83
3,20

24,24

2.48

EUR Celkom

23,00
19,20

145,44

14,90

202,54

202,54
L

33,75

Angelika Vorosovd

. ',.. ;.,r,g,.,;: 1,11 ".,1, 
'-;;';

,_{; l:{.-;r:.?.j":),1;(j 
j

23 8n. ?s13 
$

Jt, /l t:,r3 
f
g

I

$

-*i

'1iui,',u".* 

f fr;;,6
_Dov_ol 

uje me,sl Vds u pozorn it,, t", O1O"O" ."O"OO*,","rn.',n 
**' -**-"'"-*j

zakonnel vyskeazmiuvnupot ut, lrt ootuo;il^,,;;'''""'rrusplatnosti uveden6honafakt,re,vemm6zemefdtovat,rrokzomeskaniavdohodnutej,resp

Rekapituldcia v EUR Zdklad v EUR Sadzba DpH v EUR
0,00 o%
0,00 10%o 0,00168,79 20% s3.75

peciatka 
:

SpolusDpHvEUR

0,00
202,54

Prevzal

Odberatei': te O;
ri oeH 1ore;, ,r2?3i311,:

"MAGNOLIA''
Zariadenia socidlnych slu2ieb

. sportov6 11
947 01 Hurbanovo

11839856 5200

Ekonomicky a informacnli syst6m pOHODA


